
Team: 
RU 

Behandelend ambtenaar: 
Cees van Hintum 

Telefoonnummer:  
0497-361691 

 

 
 
 
 
 
R2014.027 
 
 
De raad van de gemeente Bladel; 
 
gelezen het voorstel R2014.027 van burgemeester en wethouders van 18 maart 2014; 
 
overwegende dat het ruimtelijke oogpunt gewenst is om de bedrijfsbestemming op het perceel De 
Wijer 46 te Hapert  te wijzigen in een woonbestemming; 
 
dat hiervoor het ontwerp bestemmingsplan Dennnenoord, Hapert is vervaardigd; 
 
dat gedurende de termijn van ter inzagenlegging van dit plan van 17 januari 2014 tot en met 27 
februari 2014 geen zienswijzen zijn ingediend; 
 
 
gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 
besluit: 
 

1. het bestemmingsplan Dennenoord, Hapert vast te stellen. 
2. het beeldkwaliteitplan Dennenoord, Hapert vast te stellen. 
3. voor dit plan geen exploitatieplan op grond van artikel 2.1.2 Wet ruimtelijke ordening vast te 

stellen, aangezien het kostenverhaal anderszins is veilig gesteld.  
 
Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 15 mei 2014. 
 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 


